
 
UCHWAŁA NR 55.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 30 lipca 2014 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 
 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.916,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.916,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.916,00 zł,  
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.916,00 zł zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 743 169,00 1 916,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 916,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 1 916,00

Organ 0,00 1 916,00

58 237 029,00 1 916,00Razem: 58 238 945,00

75478 1 916,00

1 916,00

1 916,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 55.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.07.2014 r.

Rozdział Po zmianie
3 745 085,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 811 900,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 047 650,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587 850,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 587 850,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 601 200,00 1 916,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 916,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 1 916,00

65 043 424,00 1 916,00Razem: 65 045 340,00

75478 1 916,00

1 916,00

1 916,00

590 850,00

590 850,00

3 603 116,00

75020 5 047 650,00

27 000,00

27 000,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 55.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.07.2014 r.

Rozdział Po zmianie
5 811 900,00


